
 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI MUAFİYET BAŞVURULARI 

 

“İÖF402 - Öğretmenlik Uygulaması” dersinden muaf olmak isteyen ve aşağıdaki muafiyet şartlarından birini 

taşıdığını belgeleyen öğrencilerimiz, gerekli evraklar ile birlikte 16 Kasım 2020 Pazartesi günü mesai 

bitimine kadar (17.30) Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosuna başvuruda bulunabilirler.  

  

 Daha önce Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) bağlı okullarda veya özel öğretim kurumlarında en az bir 

öğretim yılından (iki dönem) az olmamak kaydıyla öğretmenlik yapmış olmak. 

 Pedagojik formasyon derslerinin alındığı dönemde Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) bağlı okullarda 

ücretli öğretmenlik yapmış/yapıyor olmak.  

 Pedagojik formasyon derslerinin alındığı dönemde Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) bağlı özel öğretim 

kurumlarında sözleşmeli öğretmenlik yapmış/yapıyor olmak. 

 Pedagojik formasyon derslerinin alındığı dönemde en az bir öğretim yılından (iki dönem) az 

olmamak kaydıyla Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde Kur’an Kursu öğreticiliği yapmış/yapıyor 

olmak. 

 

 

Başvuru için Gerekli Belgeler: 

Aşağıdaki belgelerin şahsen Fakülte öğrenci işleri bürosuna teslimi veya  iif@bartin.edu.tr adresine e-

posta ile gönderilmesini müteakip kargo/posta ile Fakültemize ulaştırılması gerekmektedir. 

(Adres: İslami İlimler Fakültesi, Kutlubey Kampüsü, Bartın) 

 

1. Muafiyet dilekçesi (tıklayınız) 

 

2. MEB bağlı devlet okullarında ücretli öğretmenlik yapanlar için MEB Görevlendirme Onay Yazısı 

(Mühürlü imzalı veya elektronik imzalı);  Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesindeki Müftülüklere bağlı 

kurslarda Kur’an Kursu Öğreticiliği yapanlar için Müftülük onay (izin) belgesi  (Mühürlü imzalı veya 

elektronik imzalı) 

 

3. Ayrıntılı (ay ay gösterecek şekilde olmalı) SGK Belgesi (Mühürlü imzalı veya elektronik imzalı) 

 

 

 NOT:  

 Halk Eğitim Merkezleri, özel kurslar, dernekler vb. yerlerde usta öğreticilik ile MEB den onay 

almadan kurs programlarında yapılan öğretmenlikler muafiyet başvurusu için kabul edilmeyecektir. 

 

 16 Kasım 2020 tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 
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